
 

 

一般財団法人エンジニアリング協会 

「事務所移転」のご案内 

 
拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は当協会に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、この度当協会は下記のとおり事務所を移転することとなりましたので、 
ご案内申し上げます。 

移転に伴い、住所、電話番号及びＦＡＸ番号が変更となります。皆様にはご不便を

おかけいたしますが、何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 
協会はこれを機に、新たな事務所において、賛助会員の皆様をはじめ関係各位への

一層のサービス向上に努めるとともに、さらなる事業の推進に努力してまいる所存で

ございます。今後とも変わらぬご支援ご指導を賜りますようお願い申し上げます。 
 まずは、略儀ながら書中をもちましてご案内かたがたご挨拶を申し上げます。 

敬具 
 
２０２１年１２月 吉日 

一般財団法人エンジニアリング協会 
                         理事長 山 東 理 二 
 

 
記

 
■新事務所  〒106-0041 東京都港区麻布台１－１１－９（ＢＰＲプレイス神谷町 ９階） 

電話：０３－６４４１－２９１０（代表） FAX：０３－６４４１－２９４２ 

         ※別紙の地図をご参照願います。 

 

■業務開始日 ２０２２年１月１７日（月） 〔引越し：１月１５日（土）～１６日（日）〕 

 
 

 

 

 
 



 
 

【別紙】 

 

 

（新事務所） 

一般財団法人エンジニアリング協会 

〒106-0041 東京都港区麻布台１－１１－９ （ＢＰＲプレイス神谷町 ９階） 

電話：０３－６４４１－２９１０（代表） FAX：０３－６４４１－２９４２  

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

＜交通アクセス＞ 

   東京メトロ 日比谷線「神谷町」駅（１番出口）より徒歩４分 

   都営三田線「御成門」駅（Ａ６出口）より徒歩１０分 

   都営大江戸線「赤羽橋」駅（中之橋口）より徒歩１１分 

 


